

メニュー別アレルゲン情報

いろはにほへと_2025グランドメニュー（北海道エリア）

商品開発部門確認日：2025/4/18

知財表示管理室：2025/4/18

①

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

		※【●】:アレルゲン有り 【－】:アレルゲン無し	特定原材料										特定原材料に準じるもの																	
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	桃	やまいち	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
1	おつまみ	旨だれキャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
2	おつまみ	きゅうりの1本漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
3	おつまみ	梅水晶	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
4	おつまみ	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
5	おつまみ	うずら味玉	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
6	おつまみ	たこわさび	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
7	おつまみ	ちゃんじゃ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
8	おつまみ	鶏皮ぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
9	おつまみ	スパイスパスタ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
10	おつまみ	とろけるレバー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
11	おつまみ	かに味噌	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
12	逸品こだわり	桜ユッケ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
13	サラダ	冷やしトマト	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
14	逸品こだわり	極太麺の石鍋モダン焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	／	●	-	●	-	-	-
15	サラダ	10種の具材 いろはサラダ	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	／	-	-	●	-	-	-
16	逸品こだわり	北海道B級グルメ ホルジン焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	●	／	-	-	-	-	-	-
17	逸品こだわり	メのうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
18	逸品こだわり	鉄板サイコロステーキ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
19	逸品こだわり	いろはの本格石鍋麻婆豆腐	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	●	-	-
20	焼物	串焼き盛り合わせ（タレ）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
21	焼物	串焼き盛り合わせ（塩）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
22	焼物	ぼんじり串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
23	焼物	ぼんじり串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
24	焼物	鶏もも串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
25	焼物	鶏もも串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
26	焼物	鶏皮串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
27	焼物	鶏皮串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
28	焼物	月見つくね（2本）（タレ）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
29	焼物	月見つくね（2本）（塩）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
30	焼物	砂肝串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
31	焼物	砂肝串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
32	逸品こだわり	鉄板ふわとろ山芋焼き	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	／	-	-	●	-	●	-
33	逸品こだわり	自家製出汁巻玉子	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
34	逸品こだわり	自家製出汁巻玉子（いくらおろし）	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
35	逸品こだわり	焼き餃子	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-

メニュー別アレルゲン情報

いろはにほへと_2025グランドメニュー（北海道エリア）

商品開発部門確認日：2025/4/18

知財表示管理室：2025/4/18

②

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
36	逸品こだわり	いろはのナンピザ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
37	逸品こだわり	明太もっちりチーズのナンピザ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
38	刺身	お刺身5点舟盛り	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
39	刺身	お刺身3点盛り	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
40	刺身	天然エビの刺身	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
41	刺身	まぐろ刺身	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
42	刺身	サーモン刺身	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
43	刺身	帆立刺身	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
44	刺身	炙りメさば	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
45	刺身	炙りサーモンボン酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
46	刺身	まぐろユッケ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
47	焼物	ホタテのバター醤油焼き	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
48	焼物	子持ちししゃも	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
49	焼物	えいひれ炙り	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
50	揚物	いろはのザンギ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	●	-	-
51	揚物	いろはの味噌だれザンギ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
52	揚物	ポテトフライ レギュラー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
53	揚物	ポテトフライ MEGA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
54	揚物	いもちバター	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
55	揚物	ヤゲン軟骨の唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
56	揚物	甘海老唐揚げ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
57	揚物	とうもろこしの天ぷら	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
58	揚物	ちくわの磯場揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
59	揚物	インカの目覚めホクホク揚げバター	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
60	揚物	やみつき鶏（プレーン）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
61	揚物	やみつき鶏（旨辛）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	●	-	-
62	揚物	やみつき鶏（青のり）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
63	サラダ	温泉玉子のシーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
64	サラダ	ラーメンサラダ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
65	握り	いろはの握り5貫盛り	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
66	握り	いろはの握り8貫盛り	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
67	握り	サーモンとイクラの親子盛り	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
68	握り	まぐろとねぎとろの2色盛り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
69	握り	とろたく巻き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
70	握り	鉄火巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
71	握り	まぐろ（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
72	握り	えび（2貫）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
73	握り	サーモン（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
74	握り	帆立（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
75	握り	いか（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
76	握り	煮穴子（2貫）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
77	握り	いくら（2貫）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
78	握り	ねぎとろ（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
79	握り	かに味噌（2貫）	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
80	握り	天然えび（2貫）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-

メニュー別アレルギー情報

いろはにほへと_2025グランドメニュー（北海道エリア）

商品開発部門確認日：2025/4/18

知財表示管理室：2025/4/18

③

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
81	握り	かにかまヨ（2貫）	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
82	握り	まかない軍艦（2貫）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
83	食事	味噌汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
84	鍋	牛もつ鍋（醤油）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
85	鍋	牛もつ鍋（チゲ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
86	鍋	メのぞうすい	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
87	鍋	メのうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
88	鍋	メのラーメン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
89	鍋	もつ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
90	食事	天揚げうどん	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
91	食事	昔ながらの中華そば	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	/	-	-	-	-	-	-
92	食事	ざるそば	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
93	食事	石焼き鮭チャーハン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	●	/	-	-	-	●	-	-
94	食事	キッズセット	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	/	-	-	●	●	-	-
95	食事	おにぎり 鮭	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
96	食事	おにぎり 梅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
97	食事	お茶漬け 鮭	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
98	食事	お茶漬け 梅	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
99	食事	ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
100	食事	ごはんセット	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
101	デザート	ベリーベリーカタラーナ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
102	デザート	チョコモンブランアイス	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
103	デザート	バニラアイス	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
104	デザート	クッキー & クリームアイス	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
105	デザート	抹茶わらび餅アイス	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
106																														
107																														
108																														
109																														
110																														
111																														
112																														
113																														
114																														
115																														
116																														
117																														
118																														
119																														
120																														
121																														
122																														
123																														
124																														
125																														

メニュー別アレルゲン情報

いろはにほへと_2025グランドメニュー（本州エリア）

商品開発部門確認日：2025/4/18

知財表示管理室：2025/4/18

①

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルギー「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

※【●】:アレルゲン有り 【－】:アレルゲン無し			特定原材料										特定原材料に準じるもの																	
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいち	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
1	おつまみ	旨だれキャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
2	おつまみ	きゅうりの1本漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
3	おつまみ	梅水晶	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
4	おつまみ	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
5	おつまみ	うずら味玉	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
6	おつまみ	たこわさび	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
7	おつまみ	ちゃんじゃ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
8	おつまみ	鶏皮ぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
9	おつまみ	スパイスパスタ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
10	おつまみ	とろけるレバー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
11	おつまみ	かに味噌	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
12	逸品こだわり	桜ユッケ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
13	サラダ	冷やしトマト	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
14	逸品こだわり	極太麺の石鍋モダン焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	／	●	-	●	-	-	-
15	サラダ	10種の具材 いろはサラダ	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	／	-	-	●	-	-	-
16	逸品こだわり	北海道B級グルメ ホルジン焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
17	逸品こだわり	メのうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
18	逸品こだわり	鉄板サイコロステーキ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
19	逸品こだわり	いろはの本格石鍋麻婆豆腐	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	●	-	-
20	焼物	串焼き盛り合わせ（タレ）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
21	焼物	串焼き盛り合わせ（塩）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
22	焼物	ぼんじり串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
23	焼物	ぼんじり串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
24	焼物	鶏もも串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
25	焼物	鶏もも串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
26	焼物	鶏皮串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
27	焼物	鶏皮串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
28	焼物	月見つくね（2本）（タレ）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
29	焼物	月見つくね（2本）（塩）	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
30	焼物	砂肝串（2本）（タレ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
31	焼物	砂肝串（2本）（塩）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	／	-	-	-	-	-	-
32	逸品こだわり	鉄板ふわとろ山芋焼き	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	／	-	●	-	●	-	-
33	逸品こだわり	自家製出汁巻玉子	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
34	逸品こだわり	自家製出汁巻玉子（いくらおろし）	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
35	逸品こだわり	焼き餃子	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-

メニュー別アレルゲン情報

いろはにほへと_2025グランドメニュー（本州エリア）

商品開発部門確認日：2025/4/18

知財表示管理室：2025/4/18

②

※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
36	逸品こだわり	いろはのナンピザ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
37	逸品こだわり	明太もっちりチーズのナンピザ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
38	刺身	お刺身5点舟盛り	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
39	刺身	お刺身3点盛り	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
40	刺身	天然エビの刺身	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
41	刺身	まぐろ刺身	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
42	刺身	サーモン刺身	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
43	刺身	帆立刺身	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
44	刺身	炙りメさば	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
45	刺身	炙りサーモンボン酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
46	刺身	まぐろユッケ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
47	焼物	ホタテのバター醤油焼き	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
48	焼物	子持ちししゃも	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
49	焼物	えいひれ炙り	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	●	-	-	-
50	揚物	いろはのザンギ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	●	-	-
51	揚物	いろはの味噌だれザンギ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
52	揚物	ポテトフライ レギュラー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
53	揚物	ポテトフライ MEGA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
54	揚物	いもちバター	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
55	揚物	ヤゲン軟骨の唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	-	-	-
56	揚物	甘海老唐揚げ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
57	揚物	とうもろこしの天ぷら	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
58	揚物	ちくわの磯場揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
59	揚物	インカの目覚めホクホク揚げバター	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
60	揚物	やみつき鶏（ブレーン）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
61	揚物	やみつき鶏（旨辛）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	/	-	-	●	●	-	-
62	揚物	やみつき鶏（青のり）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	/	-	-	-	●	-	-
63	サラダ	温泉玉子のシーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	/	-	-	●	-	-	-
64	サラダ	ラーメンサラダ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	/	-	-	●	-	-	-
65	寿司	いろはの握り5貫盛り	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
66	寿司	いろはの握り8貫盛り	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
67	寿司	サーモンとイクラの親子盛り	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
68	寿司	まぐろとねぎとろの2色盛り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
69	寿司	とろたく巻き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
70	寿司	鉄火巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
71	寿司	まぐろ（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
72	寿司	えび（2貫）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
73	寿司	サーモン（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
74	寿司	帆立（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
75	寿司	いか（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
76	寿司	煮穴子（2貫）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
77	寿司	いくら（2貫）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
78	寿司	ねぎとろ（2貫）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
79	寿司	かに味噌（2貫）	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
80	寿司	天然えび（2貫）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-

メニュー別アレルギー情報

いろはにほへと_2025グランドメニュー（本州エリア）

商品開発部門確認日：2025/4/18

③

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	特定原材料 に由来する成分	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
81	寿司	かにかまヨ（2貫）	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	／	-	-	●	-	-	-
82	寿司	まかない軍艦（2貫）	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
83	食事	味噌汁	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
84	鍋	牛もつ鍋（器油）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-
85	鍋	牛もつ鍋（チゲ）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	／	-	-	●	-	-	-
86	鍋	メのぞうすい	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
87	鍋	メのうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
88	鍋	メのラーメン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
89	鍋	もつ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
90	食事	天揚げうどん	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
91	食事	昔ながらの中華そば	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	／	-	-	-	-	-	-
92	食事	ざるそば	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
93	食事	石焼き鮭チャーハン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	●	／	-	-	-	●	-	-
94	食事	キッズセット	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	／	-	-	●	●	-	-
95	食事	おにぎり 鮭	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
96	食事	おにぎり 梅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
97	食事	お茶漬け 鮭	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
98	食事	お茶漬け 梅	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	／	-	-	-	●	-	-
99	食事	ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
100	食事	ごはんセット	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
101	デザート	ベリーベリーカタラーナ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-	-	-	-	-
102	デザート	チョコモンブランアイス	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	／	-	-				

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し			特定原材料									特定原材料に準じるもの																		
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
1	すき焼き定食	すき焼き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
2	すき焼き定食	生卵	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	すき焼き定食	天ぷら	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	すき焼き定食	うどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	すき焼き定食	しゃぶ餅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	すき焼き定食	キムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	すき焼き定食	アイス	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	すき焼き定食	ごはん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9																														
10																														
11																														
12																														
13																														
14																														
15																														
16																														
17																														
18																														
19																														
20																														
21																														
22																														
23																														
24																														
25																														
26																														
27																														
28																														
29																														
30																														
31																														
32																														
33																														
34																														
35																														

いろはにほへと(新札幌サンピアザ・帯広緑ヶ丘店)_ランチメニュー

知財表示管理室：2025/7/7

①

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にて相談の上、お客様ご自身で最終的に判断下さいますようお願い申し上げます。

- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入場合がございます。
- ・お客様にお運びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。※**うどんと蕎麦は同じ調理器具を使用しております。**

			※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し								特定原材料										特定原材料に準じるもの									
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド
1	三味御膳	三味御膳	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	三味御膳 選べる7種	ミニ天丼	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	三味御膳 選べる7種	ミニサーモン丼	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	三味御膳 選べる7種	ミニねぎとろ丼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	三味御膳 選べる7種	ミニチキンカツ丼	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
6	三味御膳 選べる7種	ミニサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	三味御膳 選べる7種	ミニそば（温・冷）	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	三味御膳 選べる7種	ミニうどん（温・冷）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9																														
10	御膳	海老天蕎麦と三色丼御膳	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
11	御膳	「海と山」合盛り御膳	●	-	●	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	●	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
12																														
13	丼	海老天丼 A（味噌汁付き）	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	丼	海老天丼 B（蕎麦付き）	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	丼	海老天丼 B（うどん変更）	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
16	丼	山かけ海鮮丼 A（味噌汁付き）	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
17	丼	山かけ海鮮丼 B（蕎麦付き）	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
18	丼	山かけ海鮮丼 B（うどん変更）	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-
19																														
20	定食	鶏ももザンギ定食 A（味噌汁付き）	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-
21	定食	鶏ももザンギ定食 B（蕎麦付き）	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-
22	定食	鶏ももザンギ定食 B（うどん変更）	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-
23	定食	チキン																												

メニュー別アレルギー情報

いろはにほへと(新札幌サンピアザ・帯広緑ヶ丘店)_ランチメニュー

商品開発部門確認日：2025/7/7

知財表示管理室：2025/7/7

②

※【●】:アレルゲン有り 【－】:アレルゲン無し

特定原材料

特定原材料に準じるもの

[illegible]

メニュー別アレルギー情報

いろはにほへと_2025 グランドメニュー（2025/9/24更新メニュー）

商品開発部門確認日：2025/9/4

知財表示管理室：2025/9/4

①

お客様へのお願い

- この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。
 - ・本表に記載のほかに、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 - ・お客様のお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
 - ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
 - ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと（北海道エリア）秋冬宴会メニュー

商品開発部門確認日：2025/9/10

知財表示管理室：2025/9/10

①

この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にて相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギーなし																		特定原材料に準じるもの																	
	メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミア ナッツ	桃	やまいち	りんご	ゼラチン	カシュー ナッツ	アーモンド							
1	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
2	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	温玉シーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-							
3	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	刺身2種盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
4	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	鶏の唐揚げ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-							
5	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	山盛りポテトフライ&チップス	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-							
6	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	濃厚豚味噌鍋	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-							
7	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	国産牛もつ鍋	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-							
8	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	お好み焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	●	●	-	-	-							
9	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	べうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
10	国産牛もつ鍋or濃厚豚味噌鍋の満喫コース	シューアイス	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
11																																					
12	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	ふく皮ぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
13	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	いろはのサラダ	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-							
14	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	刺身3種盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
15	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	山盛りポテトフライディップ2種	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-							
16	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	鶏の唐揚げ&椎茸串	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-						
17	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	国産牛もつ鍋	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-							
18	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	牛すき焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
19	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	お好み焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	●	●	-	-	-							
20	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	ガーリックベーパーチキン	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-							
21	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	べうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
22	牛すき焼きor国産牛もつ鍋のご馳走コース	抹茶わらび餅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
23																																					
24	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	ふく皮ぼん酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
25	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	とちぎ霧降り高原牛のローストビーフ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-							
26	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	いろはサラダ	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-							
27	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	刺身4種盛り合わせ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
28	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	椎茸串&えび天串タルタル	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-							
29	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	国産牛もつ鍋	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-							
30	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	北海道産さくらビーフのすき焼き	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
31	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	きゅうり浅漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
32	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	つくね串焼き	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
33	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	べうどん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
34	北海道さくらビーフの厳選すき焼きコース	抹茶わらび餅アイス	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
35																																					

いろはにほへと（本州エリア）秋冬宴会メニュー

知財表示管理室：2025/9/10

お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入の場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと_冬 鍋単品メニュー

商品開発部門確認日：2025/9/22

知財表示管理室：2025/9/22

①

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと_秋冬宴会 2次会コース

商品開発部門確認日：2025/9/22

知財表示管理室：2025/9/22

①

お客様へのお願い

この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと_2025秋冬宴会（一部商材変更）

商品開発部門確認日：2025/10/3

知財表示管理室：2025/10/3

①

この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー・食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと 2026 春歓送迎会コース

商品開発部門確認日：2026/2/4

知財表示管理室：2026/2/5

①

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない商品がありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと 春 小鉢

知財表示管理室：2026/2/26

①

この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー・食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的に判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合もありますので、ご了承ください。

[illegible]

いろはにほへと 2026春フェア（麻辣湯）

商品開発部門確認日：2026/3/6

知財表示管理室：2026/3/6

①

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下しますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。**※麺を中華麺に変更した場合、春雨の代わりに小麦を含む中華麺を使用します。**

[illegible]